
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2169/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2 sierpnia 2023 r. 

 

 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości listy osób zakwalifikowanych  

w programie „Mieszkanie za remont”   

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz załącznika nr 4 do uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 9006, z 2021 r. poz. 

1160, z 2022 r. poz. 2980, z 2023 r. poz. 4728) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

            § 1. Ustala się i podaje do publicznej wiadomości listę osób zakwalifikowanych  

w programie „Mieszkanie za remont”, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Lista osób jest jawna i podlega publicznemu wywieszeniu w siedzibie Urzędu 

Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku Podgórskim 1 oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr 2169/2023 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

Lista remontowa 

 

Lp  Nazwisko Imię Data złożenia wniosku Liczba osób 
objętych 

wnioskiem 

Liczba 
punktów 

1 Smoła Greta 2023-04-05 (15:24) 7 50 

2 Frankiewicz Hubert 2023-03-24 (14:38) 6 38 

3 Wroński Paweł 2023-04-03 (08:50) 6 35 

4 Litewka Joanna 2023-03-15 (09:20) 4 33 

5 Iwasiewicz Magdalena 2023-03-20 (15:24) 4 33 

6 Rolek Kamil 2023-03-15 (08:45) 3 30 

7 Kuśpak Aleksander 2023-03-15 (13:10) 3 30 

8 Białkowski Albert 2023-03-28 (11:12) 4 30 

9 Łomnicka Barbara 2023-03-15 (15:09) 3 28 

10 Kitlińska Anna 2023-03-17 (09:19) 4 28 

11 Żyła Tomasz 2023-03-31 (10:07) 4 28 

12 Bućko Dawid 2023-04-14 (13:33) 2 28 

13 Sroczyńska Barbara 2023-03-29 (12:06) 3 26 

14 Kadenacy-Mądracka Agata 2023-03-15 (08:27) 4 25 

15 Włoskowicz Michał 2023-03-15 (08:37) 4 25 

16 Walczak Rafał 2023-03-15 (10:11) 2 25 

17 Bróg Piotr 2023-03-15 (12:24) 4 25 

18 Kajfasz Paweł 2023-03-16 (15:12) 5 25 

19 Łucki Arkadiusz 2023-03-17 (08:53) 5 25 

20 Trzeciakowska Daniela 2023-03-24 (13:00) 3 25 

21 Mazurkiewicz Paweł 2023-03-28 (11:01) 2 25 

22 Dziedzina Izabela 2023-03-30 (10:14) 4 25 

23 Janczy Kornel 2023-04-03 (08:00) 3 25 

24 Nowak Magdalena 2023-04-04 (12:39) 4 25 

25 Brożek Anna 2023-04-06 (10:35) 4 25 

26 Jakubiec Zuzanna 2023-04-13 (13:19) 4 25 

27 Knitter Kamil 2023-04-14 4 25 

28 Armatys Marcin 2023-03-15 (09:40) 4 23 



 

 

29 Molik Teresa 2023-03-16 (09:00) 2 23 

30 Mleczko Elżbieta 2023-03-27 (13:40) 3 23 

31 Bąkowski Zbigniew 2023-03-31 (13:54) 3 23 

32 Dzierżawska Karolina 2023-04-04 (09:02) 3 23 

33 Chwała Sylwia 2023-04-13 (11:01) 3 23 

34 Filipowicz Władysław 2023-04-13 (11:24) 2 23 

35 Bzowska Magdalena 2023-04-13 (08:08) 3 21 

36 Grela Oskar 2023-03-15 (07:56) 3 20 

37 Hadzić Agnieszka 2023-03-15 (08:03) 3 20 

38 Kleczyński Mateusz 2023-03-15 (08:13) 3 20 

39 Pułtorak Łukasz 2023-03-15 (08:17) 2 20 

40 Caba Ewelina 2023-03-15 (08:33) 4 20 

41 Jamróz Jakub 2023-03-15 (08:47) 2 20 

42 Kowal Jakub 2023-03-15 (08:59) 3 20 

43 Khizanashvili Neli 2023-03-15 (09:17) 4 20 

44 Latek-Miller Agnieszka 2023-03-15 (09:38) 2 20 

45 Król Julia 2023-03-15 (10:02) 2 20 

46 Ślusarz Dorota 2023-03-15 (10:06) 3 20 

47 Hartabuz Joanna 2023-03-15 (10:08) 4 20 

48 Sztaba Aleksandra 2023-03-15 (10:13) 3 20 

49 Juraszczyk Renata 2023-03-15 (10:20) 3 20 

50 Radwan Sabina 2023-03-15 (10:34) 3 20 

51 Gaweł Anna 2023-03-15 (11:22) 3 20 

52 Lebowski Radosław 2023-03-15 (11:40) 5 20 

53 Michna-Sałęga Katarzyna 2023-03-15 (14:03) 2 20 

54 Wojda Wiesław 2023-03-15 (14:31) 3 20 

55 Smolińska Paula 2023-03-16 (09:21) 2 20 

56 Czyszczoń Agnieszka 2023-03-16 (10:03) 3 20 

57 Hałat Adam 2023-03-16 (14:08) 3 20 

58 Kowalska Sylwia 2023-03-16 (14:39) 4 20 

59 Goncerz-Kata Sylwia 2023-03-17 (10:44) 3 20 

60 Ćwierz Emanuela 2023-03-17 (14:34) 4 20 

61 Bogacz Krzysztof 2023-03-17 4 20 

62 Bogdał Anna 2023-03-20 (09:05) 3 20 

63 Szramowiat Mateusz 2023-03-20 (11:33) 2 20 



 

 

64 Włodarczyk-
Sobieska 

Barbara 2023-03-20 (13:40) 3 20 

65 Drewniana Ewelina 2023-03-21 (10:26) 2 20 

66 Leśniak Angelika 2023-03-22 (07:40) 3 20 

67 Duda Sławomir 2023-03-22 (08:01) 3 20 

68 Kozak Joanna 2023-03-24 (10:19) 4 20 

69 Filip Mateusz 2023-03-28 (13:43) 2 20 

70 Cichoń Przemysław 2023-03-28 2 20 

71 Tarasiński Paweł 2023-03-30 (10:33) 2 20 

72 Mura Daria 2023-03-30 (10:41) 2 20 

73 Truchan Marta 2023-03-30 (11:01) 5 20 

74 Pawlik Iwona 2023-03-30 (11:33) 3 20 

75 Dyngosz Mateusz 2023-03-30 (13:25) 3 20 

76 Duda Małgorzata 2023-03-30 (13:49) 4 20 

77 Matuszek Julia 2023-03-31 (09:17) 3 20 

78 Bogaczyk Agnieszka 2023-03-31 (09:19) 3 20 

79 Leszczycka Magdalena 2023-03-31 (10:36) 3 20 

80 Mytko Iryna 2023-03-31 (11:10) 2 20 

81 Sikierska Anna 2023-04-03 (11:13) 2 20 

82 Pałka Kinga 2023-04-04 (09:25) 5 20 

83 Woźniak Mariusz 2023-04-12 (07:43) 4 20 

84 Zichlarz-Hogg Joanna 2023-04-13 (08:22) 3 20 

85 Zawadzka-Buczek Justyna 2023-04-13 (10:04) 3 20 

86 Oleksiak-Starczyński Robert 2023-04-13 (11:06) 4 20 

87 Kaczmarski Bartłomiej 2023-04-14 (09:10) 4 20 

88 Wilk Mateusz 2023-03-15 (15:14) 2 18 

89 Gutowska Teresa 2023-03-16 (09:42) 1 18 

90 Drej Jerzy 2023-03-23 (15:21) 2 18 

91 Argasiński Romuald 2023-03-29 (14:14) 2 18 

92 Waryszak Wiesława 2023-04-06 (11:54) 1 18 

93 Pałasz Elżbieta 2023-04-11 (10:00) 3 18 

94 Bańka Paweł 2023-04-11 (10:52) 4 18 

95 Kowalski Jan 2023-04-11 (12:50) 1 18 

96 Markiewicz Tadeusz 2023-04-13 (14:25) 1 18 

97 Bartkowicz-Kiszala Julia 2023-04-14 (11:15) 2 18 



 

 

98 Nowak Jakub 2023-04-13 (13:28) 1 16 

99 Plutecka Beata 2023-03-15 (07:42) 3 15 

100 Żukrowska Paulina 2023-03-15 (08:00) 2 15 

 


